
Міністэрства аховы здароўя 
Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 
«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 
ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 
Республики Беларусь 

Учреждение образования 
«Гродненский государственный 

медицинский университет» 
ПРИКАЗ 

05.08.2020 № 220-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 
 
О зачислении в число обучающихся  
1 курса педиатрического факультета 
для получения I ступени  
высшего образования  
 

На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 
05.08.2020) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить обучающимися 1 курса по специальности «Педиатрия» 

на обучение на условиях целевой подготовки 05.08.2020 и приступить к 
занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 
1.1.1 Денищик Алексей Игоревич   
1.1.2 Надудик Анна Мария Ивановна      
1.1.3 Полещук Ирина Андреевна    
1.1.4 Полякова Александра Олеговна     
1.1.5 Рудая Карина Андреевна     

 
1.1. По Витебской области: 
1.1.1 Денисевич Максим Юрьевич   
1.1.2 Лысковская Галина Витальевна     
1.1.3 Ракицкая Мария Викторовна  
1.1.4 Телешевская Александра Сергеевна 
1.1.5 Трифонюк Ирина Владимировна      
1.1.6 Шатько Сергей Олегович     
 
1.2. По Гомельской области: 
1.2.1 Гарченко Мария Николаевна  
1.2.2 Долмат Серафим Андреевич   
1.2.3 Ильючик Наталья Степановна 
1.2.4 Корпыза Вероника Юрьевна   
1.2.5 Мишота Наталья Викторовна  
1.2.6 Орехва Анна Павловна 
1.2.7 Охота Каролина Валентиновна      
1.2.8 Петрова Татьяна Олеговна   
1.2.9 Полторак Анжелика Вацлавовна     



1.2.10 Янушкевич Елизавета Николаевна   
  
1.3. По Гродненской области: 
1.3.1 Бартанович Марина Андреевна  
1.3.2 Игнатьева Надежда Валентиновна 
1.3.3 Пашкевич Татьяна Николаевна 
1.3.4 Пентяк Полина Олеговна 
1.3.5 Шило Глеб Сергеевич  

 
1.4. По Минской области: 
1.4.1 Авдей Константин Сергеевич 
1.4.2 Бражалович Михаил Сергеевич      
1.4.3 Вавренюк Елизавета Сергеевна     
1.4.4 Драгой Екатерина     
1.4.5 Дубаневич Владислав Станиславович      
1.4.6 Иодик Анастасия Викторовна 
1.4.7 Кисель Александра Юрьевна  
1.4.8 Ковшик Мария Николаевна    
1.4.9 Колесникович Дарья Сергеевна     
1.4.10 Крутько Маргарита Сергеевна      
1.4.11 Масюк Ольга Валерьевна     
1.4.12 Нейч Ксения Валерьевна     
1.4.13 Новицкая Анастасия Владимировна  
1.4.14 Павловская Дарья Юрьевна   
1.4.15 Панарад Анастасия Сергеевна      
1.4.16 Полярович Виринея Юрьевна  
1.4.17 Рокашевич Екатерина Сергеевна   
1.4.18 Сак Дарья Александровна    
1.4.19 Сас Виктория Дмитриевна    
1.4.20 Сафонова Полина Руслановна 
1.4.21 Сидоркевич Анастасия Ивановна    
1.4.22 Слонимский Вадим Александрович   
1.4.23 Столяр Александра Васильевна     
1.4.24 Цедрик Ника Андреевна      

 
1.5. По Могилевской области: 
1.5.1 Бондарук Илона Олеговна    
1.5.2 Габрусь Мария Викторовна   
1.5.3 Жаркевич Вера Александровна      
1.5.4 Карноухов Матвей Евгеньевич      
1.5.5 Кравченко Алина Дмитриевна 
1.5.6 Крутикова Анастасия Михайловна   
1.5.7 Кухарева Евгения Викторовна      
1.5.8 Малашенко Вероника Александровна 
1.5.9 Протосовицкая Анна Эдуардовна    
1.5.10 Хилькевич Дарья Геннадьевна      

 



 
2. Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Педиатрия» на 

обучение за счет средств республиканского бюджета 05.08.2020 и приступить 
к занятиям 01.09.2020 следующих лиц: 

2.1. Авдей Диана Юрьевна  
2.2. Бабина Кристина Петровна   
2.3. Балюк Ангелина Викторовна  
2.4. Бернацкая Анна Дмитриевна  
2.5. Борель Надежда Сергеевна   
2.6. Бощук Анна Павловна  
2.7. Буйко Анна Сергеевна 
2.8. Бычковский Павел Николаевич      
2.9. Выскварко Анна Андреевна   
2.10. Гришков Владислав Александрович  
2.11. Данильченко Станислав Сергеевич  
2.12. Дашкевич Павел Алексеевич  
2.13. Длубок Юлия Сергеевна      
2.14. Житко Сергей Юрьевич 
2.15. Жук Никита Сергеевич 
2.16. Заборовская Анастасия Андреевна  
2.17. Зинкевич Екатерина Витальевна    
2.18. Зубрицкая Елизавета Васильевна   
2.19. Идрисова Валерия Тимуровна 
2.20. Кажановская Виктория Сергеевна   
2.21. Карлюк Елизавета Андреевна 
2.22. Киркицкая Анна Николаевна  
2.23. Ковалёв Даниил Сергеевич   
2.24. Кривенчик Диана Игоревна   
2.25. Куляго Вита Дмитриевна     
2.26. Макаров Евгений Сергеевич  
2.27. Макидонова Арина Владимировна    
2.28. Малюкова Валерия Сергеевна 
2.29. Митрофанова Мария Дмитриевна     
2.30. Мусько Мария Викторовна    
2.31. Немера Валерия Викторовна  
2.32. Немец Полина Игоревна      
2.33. Новак Илья Юрьевич   
2.34. Новокрещёнова Алеся Дмитриевна 
2.35. Осипчук Агата Святославовна      
2.36. Панасюк Кристина Витальевна      
2.37. Подшивалова Елизавета Сергеевна  
2.38. Полюхович Дарья Александровна    
2.39. Портоненко Анастасия Михайловна  
2.40. Прецкайло Роман Валерьевич 
2.41. Пстыга Ольга Юрьевна 
2.42. Русак Ксения Николаевна    
2.43. Рышкевич Алеся Олеговна    



2.44. Савицкий Владислав Андреевич     
2.45. Савчук Ангелина Григорьевна      
2.46. Саевич Елизавета Олеговна  
2.47. Санько Ксения Константиновна     
2.48. Серко Маргарита Сергеевна  
2.49. Скуба Герман Генрихович    
2.50. Судас Алеся Сергеевна      
2.51. Татаринович Ксения Сергеевна     
2.52. Тивунчик Анастасия Юрьевна 
2.53. Ткачёва Мария Яковлевна    
2.54. Токина Инна Юрьевна  
2.55. Федюкович Мария Олеговна   
2.56. Храмцова Варвара Вячеславовна    
2.57. Шитик Елизавета Сергеевна  
2.58. Шумский Владислав Витальевич     
2.59. Ярмолюк Виктория Эдуардовна      
2.60. Яскевич Вероника Владимировна    

 
 
Ректор университета,  
профессор В.А. Снежицкий 
 


	Учреждение образования

